

Celková částka: CZK 132 497,00



Odehnal Martin Mgr.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR ŠKOLSTVÍ A EVROPSKÝCH FONDŮ
Sokolovská 14/324

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V Praze dne 18.10.19



SANTOS
s.r.o.

Sokolovská 14, 140 00 Praha 4
IČ: 138447, Fax: 0123 10015

Cenová nabídka - Novoborská - stavební úpravy

stavební práce

odkopání zeminy pro zámkovou dlažbu (chodbník) vč.přesunu,
začištění výkopku, příplatku za lepivost, uložení sypaniny na
skládku,...

| | | | | | |
|---|---|-----|-----|---------|----------|
| 1. | odkopání zeminy pro zámkovou dlažbu (chodbník) vč.přesunu, začištění výkopku, příplatku za lepivost, uložení sypaniny na skládku,... | m3 | 7,5 | 1550,00 | 11625,00 |
| 2. | podklad z kameniva drčeného 0-63 | m2 | 15 | 292,00 | 4380,00 |
| 3. | podklad ze štěrkodrti tl. 15cm | m2 | 15 | 192,00 | 2880,00 |
| 4. | podklad ze štěrkodrti tl. 4cm | m2 | 15 | 145,00 | 2175,00 |
| 5. | kladení zámkové dlažby tl. 6cm | m2 | 15 | 287,00 | 4305,00 |
| 6. | dlažba zámková H profil | m2 | 15 | 260,00 | 3900,00 |
| 7. | řezání zámkové dlažby | bm | 20 | 205,50 | 4110,00 |
| 8. | osazení stojanových obrubníků | bm | 14 | 328,00 | 4592,00 |
| 9. | lože pod obrubníky nebo obruby vybourání dvou kusů obrubníků a vytvoření bezbariérového vstupu z chodníku na vozovku na dvou místech vč. rozebrání zámkové dlažby a úprava lůžka | m3 | 1 | 2820,00 | 2820,00 |
| 10. | srovnání povrchu (odkopávka) a provizorní uložení okapových dlaždic š. 1m x 7m | kpl | 2 | 2880,00 | 5760,00 |
| 11. | úprava parkovací vpusti | m2 | 7 | 950,00 | 6650,00 |
| 12. | úprava parkovací vpusti | kpl | 1 | 920,00 | 920,00 |
| 13. | ostatní (jízdné,....) | kpl | 1 | 6200,00 | 6200,00 |
| demontáž plotu a nové plotové pole | | | | | |
| 14. | demontáž plechového obložení plotové pole (rám+výplně 20/20, pozink, RAL (V přípradě pořadavku plechu - příplatek Kč 1850) | kpl | 1 | 3250 | 3250,00 |
| 15. | branka stávající - překotvení na jeden ze sloupků + výroba otvácího dílu, pozink, RAL | kpl | 1 | 12680 | 12680,00 |
| 16. | montáž včetně materiálu | kpl | 1 | 7650 | 7650,00 |
| 17. | drobné zámečnické práce | kpl | 1 | 4200 | 4200,00 |
| 18. | drobné zámečnické práce | kpl | 1 | 10200 | 10200,00 |
| 19. | GSM modul - ovládání brány mobilem pro průmyslové využití | kpl | 1 | 16850 | 16850,00 |
| ostatní | | | | | |
| 20. | provizorní "žárovky" na osvětlení na parkovišti | kpl | 1 | 2400 | 2400,00 |
| 21. | plošina | kpl | 1 | 5600 | 5600,00 |
| 22. | doprava materiálu | kpl | 1 | 3400 | 3400,00 |
| 23. | jízdné | kpl | 1 | 1000 | 1000,00 |
| 24. | přesuny hmot | jok | 1 | 4950 | 4950,00 |

CELKEM BEZ DPH

132497,00

Praha, 22.10.2018

